
Wyniki zawodów Mini Rifle, 
K.S. Dziesiątka LOK,  
Łódź, 31 sierpnia 2019 
 

Miejsce Zawodnik Klub tor 1 tor 2 tor 3 Wynik 

1 WRZAŁEK Juliusz DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 115,0000 85,0000 53,0043 253,0043 

2 LUTY Witold DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 67,7398 25,1348 120,0000 212,8746 

3 KIN Marek DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 78,5720 64,1647 66,5329 209,2696 

4 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 108,0589 41,5879 52,9410 202,5879 

5 ŁUCZAK Adam DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 68,7841 71,3136 46,5179 186,6155 

6 MICHALAK Wawrzyniec DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 0,0000 21,2406 57,2435 78,4841 

7 PAWŁOWICZ Paweł TARCZA OZORKÓW 1,6135 0,0000 59,8745 61,4880 

8 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA ŁÓDŹ 10,7999 28,9765 16,1243 55,9007 

 
  



Wyniki dla poszczególnych torów 
 

Tor I 

Lp Zawodnik Czas A C D M Pt Proc Shots pts hf Wynik 

1 WRZAŁEK Juliusz 32,99 16 5 2 0 1   23 87 2,6372 115,0000 

2 KARBOWNIK Dariusz 30,67 11 10 1 1     23 76 2,4780 108,0589 

3 KIN Marek 22,2 11 8 1 3 1   23 40 1,8018 78,5720 

4 ŁUCZAK Adam 52,62 11 8 4 0     23 83 1,5773 68,7841 

5 LUTY Witold 41,2 11 9 2 1 1   23 64 1,5534 67,7398 

6 DOMARADZKI Piotr 72,68 11 3 4 5     23 18 0,2477 10,7999 

7 PAWŁOWICZ Paweł 81,08 11 6   6 1   23 3 0,0370 1,6135 

8 MICHALAK Wawrzyniec 72,19 9 3 3 8 1   23 0 0,0000 0,0000 

 

Tor II 

Lp Zawodnik Czas A C D M Pt Proc Shots pts hf w1 

1 WRZAŁEK Juliusz 32,67 11 5 1 0     17 71 2,1732 85,0000 

2 ŁUCZAK Adam 38,94 10 7   0     17 71 1,8233 71,3136 

3 KIN Marek 27,43 11 3 1 2     17 45 1,6405 64,1647 

4 KARBOWNIK Dariusz 40,44 10 4 1 2     17 43 1,0633 41,5879 

5 DOMARADZKI Piotr 62,09 12 1 3 1 1   17 46 0,7409 28,9765 

6 LUTY Witold 35,79 8 3 4 2 1   17 23 0,6426 25,1348 

7 MICHALAK Wawrzyniec 53,4 8 5 4 3     20 29 0,5431 21,2406 

8 PAWŁOWICZ Paweł 87,95 9 1   7 1   17 0 0,0000 0,0000 

 

Tor III 

Lp Zawodnik Czas A C D M Pt Proc Shots pts hf w1 

1 LUTY Witold 19,15 22 2   0     24 116 6,0574 120,0000 

2 KIN Marek 26,5 15 8   1     24 89 3,3585 66,5329 

3 PAWŁOWICZ Paweł 26,8 13 8 2 1     24 81 3,0224 59,8745 

4 MICHALAK Wawrzyniec 38,76 20 4   0     24 112 2,8896 57,2435 

5 WRZAŁEK Juliusz 44,85 24     0     24 120 2,6756 53,0043 

6 KARBOWNIK Dariusz 41,91 20 4   0     24 112 2,6724 52,9410 

7 ŁUCZAK Adam 44,29 17 6 1 0     24 104 2,3482 46,5179 

8 DOMARADZKI Piotr 122,86 16 6 2 0     24 100 0,8139 16,1243 

 


